ПРОЕКТ

Договор

купли - продажи имущества

город Березовский Кемеровской области

_______________________________ две тысячи _____________ года

ООО «Дорожник-2» (ОГРН 1044250002543, ИНН 4250000836), в лице конкурсного управляющего Тогулева Валерия Михайловича, действующего на основании определения арбитражного суда Кемеровской области по делу №А27–5514/2010 от 05.07.2010 г., именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _____________ ___________________________________________________________________________________________________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец на основании протокола о результатах проведения открытых электронных торгов в форме аукциона с открытой формы подачи предложений о цене по продаже имущества ООО «Дорожник-2», состоявшихся 01.02.2011 г., передает в собственность Покупателя, признанного победителем торгов, имущество, указанное в пункте 1.2. настоящего договора (далее по тексту договора – «Имущество»), а Покупатель обязуется принять и оплатить Имущество в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

1.2. Сведения об Имуществе:

_________________________________________________________________________________________

1.3. На момент заключения настоящего договора Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности, не обременено правами третьих, не является предметом залога, в споре, под арестом или запретом не состоит.

1.4. Продавец передает Покупателю Имущество в момент подписания настоящего договора, который по соглашению Сторон имеют силу акта приема-передачи. Покупатель произвел полный осмотр Имущества, претензий относительно Имущества не имеет.

1.5. Право собственности на Имущество переходит от Продавца к Покупателю после полной оплаты Имущества и государственной регистрации перехода права собственности в случаях, предусмотренных законом.

2. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Стоимость Имущества, являющегося предметом настоящего договора, определенная по результатам торгов, состоявшихся 01.02.2011 г., составляет ________________________ руб., НДС не предусмотрен.
2.2. Стоимость Имущества, указанная в п.2.1. настоящего договора, должна быть уплачена Покупателем в полном объеме в течение тридцати дней с момента подписания настоящего договора, т.е. не позднее __.__.____ г. путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца либо иным способом, не запрещенным действующим законодательством. В случае несвоевременной оплаты Имущества Покупатель уплачивает Продавцу по письменному требованию последнего пеню в размере 0,2% от просроченной к уплате суммы за каждый день просрочки.
2.3. Сумма задатка в размере __________________ руб., внесенная Покупателем в качестве обеспечения своих обязательств по оплате приобретенного на торгах имущества, засчитывается в счет оплаты приобретаемого Имущества.

3. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

3.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в ходе исполнения настоящего договора, будут разрешаться Сторонами путем переговоров.

3.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны передают их на рассмотрение суда в соответствии с правилами подсудности и подведомственности, установленными действующим законодательством РФ.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Настоящий договор заключен между Продавцом и Покупателем в соответствии с «Положением о порядке, о сроках и об условиях продажи имущества ООО «Дорожник-2»», утвержденным решением собрания кредиторов ООО «Дорожник-2» от 18.11.2010 г.

4.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя в соответствии с настоящим договором обязательств.

4.3. Во всем, что не оговорено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.4. Настоящий договор составлен в двух (трех, в случае необходимости регистрации перехода права собственности,) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один для Продавца, один для Покупателя (третий экземпляр - для регистрирующего органа).
5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

	Продавец:

ООО «Дорожник-2»

ОГРН 1044250002543, ИНН 4250000836

652420, Кемеровская область, г. Березовский,
ул. Карбышева, 25
р/сч №40702810226160100319
в Кемеровском отделении №8615

к/с 30101810200000000612

БИК043207612

Конкурсный управляющий

__________________________ В.М. Тогулев
	Покупатель:

PAGE